ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСIЕРСГВО ОБIЦЕСГВЕIПIОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ

ПРИКАЗ

fЗ.о~. 20~8
г. Екатеринбург

№~J"--/ __

Об утверждении перечня населенных пунктов Северного управленческого

округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность

представителей исполнительных органов государственной власти

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной

безопасности

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 13.07.2017
№ 3 84-УГ «Об утверждении Положения о представителях исполнительных

органов государственной власти Свердловской области по вопросам содействия

в обеспечении общественной безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень населенных пунктов Северного управленческого

округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность

представителей исполнительных органов государственной власти Свердловской

области по вопросам содействия в обеспечении общественной безопасности

(прилагается).

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru);
2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру

Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Свердловской области в целях проведения правовой

и антикоррупционной экспертизы;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства
общественной безопасности Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра общественной безопасности Свердловской области А.В. Клешнина.

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.Н. Кудрявцев

Отпечатано по заказу Министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1000. Заказ 1770324

2

УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства

общественной безопасности

Свердловской области
от jg О 3> 2D I.J № _..,:::.Д==<-.;.._( __

«Об утверждении перечня населенных

пунктов Северного управленческого

округа Свердловской области,
в которых осуществляется

деятельность представителей
исполнительных органов

государственной власти Свердловской
области по вопросам содействия в

обеспечении общественной
безопасности»

ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов Северного управленческого округа

Свердловской области, в которых осуществляется деятельность

представителей исполнительных органов государственной власти
Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной

безопасности

Номер Населенные пункты

строки Категория Вид Наименование

1 2 3 4
1. Городской округ Верхотурский

2. Сельский деревня Лебедева

3. Волчанский городской округ

4. Сельский поселок Вьюжный

5. Ивдельский городской округ

6. Сельский поселок Лангур

7. Сельский поселок Лозьвинский

8. Сельский поселок Маслова

9. Сельский поселок Надым о в ка

10. Сельский поселок Северный

11. Городской округ Карпинск

12. Сельский поселок Веселовка

13. Сельский поселок Каквинские печи
14. Качканарский городской округ

15. Сельский поселок Именновский

16. Городской округ Красноуральск

17. Сельский поселок Бородин ка

18. Сельский поселок Высокий

19. Сельский поселок Дачный

3

1 2 3 4

20. Сельский поселок Краснодольский

21. Сельский поселок Межень

22. Сельский поселок Никольский

23. Сельский поселок Чирок

24. Сельский деревня Ясьва

25. Городской округ «Город Лесной»

26. Сельский поселок Елкино

27. Сельский поселок Таежный

28. Сельский поселок Чащавита

29. Нижнетуринский городской округ

30. Сельский поселок Глубокая

31. Сельский поселок Ис

32. Сельский поселок Лабазка

33. Сельский поселок Маломальский

34. Сельский деревня Новая Тура

35. Новолялинский городской округ

36. Сельский поселок Каменка

37. Сельский село Караульское

38. Сельский село Коптяки

39. Сельский поселок Красный Яр

40. Сельский поселок Юрты

41. Сельский поселок Яборково

42. Серовский городской округ

43. Сельский село Андриановичи

44. Сельский поселок Вагранская

45. Сельский деревня Еловый Падун

46. Сельский поселок Первомайский

47. Сельский деревня Поспелково

48. Сельский деревня Семенова

49. Сосьвинский городской округ

50. Сельский поселок Восточный

51. Сельский село Кошай

52. Сельский деревня Маслова

53. Сельский поселок Пасынок

54. Сельский село Романово

		2018-04-03T18:29:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"